

附表 29

【台電公司專案協助基層(公共)建設計畫促協金請款單】

受補(捐)助單位：臺中市和平區公所

(單位：元)

計 畫 編 號	G255-07001				
計 畫 名 稱	協助臺中市和平區公所辦理臺中市和平區博愛里比樣產業道路拓寬及台八線 31K 處邊坡改善工程二件計畫				
經費來源 (供計算協助比例用)	台電公司	4,500,000	全部實際支出金額 (決算數)	台電公司	4,308,649
	自有款項 (不能縮減)	560,000		自有款項	560,000
	(其他單位補助款)	0		(其他單位補助款)	0
納入預決算金額 (帳列科目代號及金額)	預算數	5,060,000			
	決算數	4,870,649			
發 包 金 額	4,310,000				
決 算 數	工程結算金額	4,310,000			
	工程管理費	122,003			
	委外設計監造費	438,646			
竣 工 日 期	108 年 8 月 30 日				
請 款 金 額(第 一 次)					
請 款 金 額(第 二 次 或 一 次)	4,308,649				
備 註	違約金 2,000				

本次請款總金額新台幣：肆佰參拾萬捌仟陸佰肆拾玖元整(大寫)

說明事項：

- 應檢附下列文件一： 預算書及其民意機關審議通過之證明文件。
 依「各級地方政府墊付款處理要點」規定之證明文件。
 納入預算證明書。
- 本計畫之決算數 4,870,649 元，依法納入 109 年度決算辦理並於「總決算書」上單項獨立列明「台電公司專案促協金及協助計畫名稱」。
- 本計畫若經查核單位或台電公司查核，未依預、決算程序規定辦理，同意依規定改正或停止促協金申請至少一年、繳回該部分協助款項。
- 各項請款確實遵照政府採購法及相關法令之規定辦理。

附表 19

台電公司專案協助基層(公共)建設計畫促協金差異對照表

受補(捐)助單位：臺中市和平區公所

計畫編號及名稱：G255-07001 協助臺中市和平區公所辦理臺中市和平區博愛里比樣產業道路拓寬及台八線 31K 處邊坡改善工程二件計畫

單位：元

申請台電公司專案協助基層(公共)建設計畫 金額概算表(第一工區)						結算明細表						差異	
編號	項目	單價	數量	單位	總計	編號	項目	單價	數量	單位	結算金額	數量	金額
1	回填方夯實	120.00	130.00	M3	15600.00	1	基礎回填	93.38	54.33	M3	5147.76	(75.67)	(10452.24)
2	機械挖堅石	980.00	90.00	M3	88200.00	2	機械挖堅石	1078.22	35.26	M3	37916.14	(54.74)	(50283.86)
3	機械挖軟岩	530.00	90.00	M3	47700.00	3	基礎挖軟石	625.76	35.26	M3	22005.16	(54.74)	(25694.84)
4	機械挖方	80.00	270.00	M3	21600.00	4	基礎挖礫石	139.59	105.79	M3	14727.65	(164.21)	(6872.35)
5	土石方現地利用	60.00	320.00	M3	19200.00	5	餘方近運利用	72.2	121.98	M3	8436.33	(198.02)	(10763.67)
6	路基(面)整理	20.00	390.00	M2	7800.00	6	路面整理	19.25	295.3	M2	5684.53	(94.70)	(2115.47)
7	軀體模板	425.34	713.20	M2	303352.49	7	普通模板	433.22	401.55	M2	176503.46	(311.65)	(126849.03)
8	鋼筋及彎紮組立	25.72	999.90	KG	25717.43	8	鋼筋及彎紮組立	27.53	24416.34	KG	680216.79	23416.44	654499.36
9	210kg/cm2(3000PSI)預拌混凝土	2721.00	376.00	M3	1023096.00	9	210kg/cm2預拌混凝土	3056.57	194.17	M3	593494.20	(181.83)	(429601.80)
10	3" PVC管及排水器(含安裝)	180.00	50.00	組	9000.00	10	3" PVC管及排水器(含安裝)			組		(50)	(9000.00)
11	混凝土小搬運	413.23	376.00	M3	155374.48	11	混凝土小搬運			M3		(376)	(155374.48)
						12	熱浸鍍鋅格柵蓋板(含框座)	72.2	1080.00	KG	77976.00	1080	77976.00
第二工區													
1	回填方夯實	247.00	347.60	M3	85857.20	1	基礎回填	93.38	243.57	M3	23078.21	(104.03)	(62778.99)
2	機械挖堅石	15.00	95.96	M3	1439.40	2	機械挖堅石	1078.22	50.55	M3	54357.93	(45.41)	52918.53

安全設備 (1.5%)	60908.00	1.00	式	60908.00	18	施工中交通 安全設施及 維護費	17329.00	1.00	式	17329.00	0	(43579.00)
					19	原有PC溝 底打除及清 除費	13670.00	1.00	式	13670.00	1	13670.00
					20	銜接平順(含 原有結構物 銜接.伸縮縫 及封口處理)	24068.00	1.00	式	24068.00	1	24068.00
					21	人工小搬運 費(模板及 其他材料)	19254.00	1.00	式	19254.00	1	19254.00
					22	原有結構物 損壞修復費	15403.00	1.00	式	15403.00	1	15403.00
作業費 (1.5%)	64068.00	1.00	式	64068.00	23	品管作業費 (約1.5%)	55688.00	1.00	式	55688.00	0	(8380.00)
衛生 (約1%)	43352.60	1.00	式	43352.60	24	勞工安全衛 生管理費	30133.00	1.00	式	30133.00	0	(13219.60)
酒及管 (約7%)	305634.60	1.00	式	305634.00	25	包商管理及 利潤(約7%)	268393.57	1.00	式	268393.57	0	(37240.43)
綜合保險 (約1%)	46842.00	1.00	式	46842.00	26	營造綜合保 險費(約1%)	37984	1.00	式	37984.00	0	(8858.00)
營業稅 (5%)	236554.00	1.00	式	236554.00	27	稅捐(5%)	205238	1.00	式	205238.00	0	(31316.00)
合計				4,967,629		合計				4,310,000		(657629.00)
管理費 (含空氣污 染防制費)		1.00	式	140,527	二	工程管理費 (含空氣污 染防制費)	122003	1.00	式	122,003	0	(18524.00)
技術服 務費		1.00	式	491,844	三	委託技術服 務費	438646	1.00	式	438,646	0	(53198.00)
合計				5,600,000		合計				4,870,649	合計	(729351.00)